
 

COMUNICACIONES DIRECTIVAS  

RESOLUCION 
R-02GD 

VERSION 1 

 
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
MUNICIPIO SAN JOSE DE CUCUTA INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 

RECREACION Y EL DEPORTE  

 
RESOLUCION NÚMERO 

(004) 

POR MEDIO DE LA CUAL SE ADOPTA ACUERDO 0311 DEL 29 DE DICIEMBRE  2023 DE LA 

CORPORACION CONCEJO MUNICIPAL PARA EL PRESUPUESTO DE RENTAS DEL MUNICIPIO 

DE SAN JOSE CUCUTA SECCION INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA RECREACION Y EL 

DEPORTE IMRD  

 

EL DIRECTOR DEL INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE DE SAN 

JOSE DE CUCUTA 

En uso de sus facultades legales, y 

CONSIDERANDO: 

Que es deber del director la ejecución del presupuesto de ingresos y gastos del instituto 

municipal para la recreación y el deporte IMRD, para la vigencia 2024 y que formalice la 

adopción de presupuesto de rentas. 

 

Que, en razón de lo anterior, este despacho 

 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: Adoptar el acuerdo 0311 de 29 de diciembre de 2023 para la 

vigencia presupuestal y financiera del periodo 2024 del instituto Municipal para la 

Recreación y el Deporte 

 

 



 

COMUNICACIONES DIRECTIVAS  

RESOLUCION 
R-02GD 

VERSION 1 

 
 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
MUNICIPIO SAN JOSE DE CUCUTA INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA 

RECREACION Y EL DEPORTE  

RESOLUCION NÚMERO 

(004) 

MEDIANTE LA CUAL SE ADOPTA ACUERDO 0311 DE 29 DE DICIEMBRE DE 2023 DE LA CORPORACION 

CONCEJO MUNICIPAL PARA EL PRESUPUESTO DE RENATAS DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE CUCUTA 

SECCION INSTITUTO MUNICPALPARA LA RECREACION Y EL DEPORTE IMRD.  

 



 

COMUNICACIONES DIRECTIVAS  

RESOLUCION 
R-02GD 

VERSION 1 

 
RESOLUCION NÚMERO 

(004) 

 

 



 

COMUNICACIONES DIRECTIVAS  

RESOLUCION 
R-02GD 

VERSION 1 

 

 



 

COMUNICACIONES DIRECTIVAS  

RESOLUCION 
R-02GD 

VERSION 1 

 

 



 

COMUNICACIONES DIRECTIVAS  

RESOLUCION 
R-02GD 

VERSION 1 

 

 



 

COMUNICACIONES DIRECTIVAS  

RESOLUCION 
R-02GD 

VERSION 1 

 

 

 

 

  

 

 



 

COMUNICACIONES DIRECTIVAS  

RESOLUCION 
R-02GD 

VERSION 1 

 
 

RESOLUCION NÚMERO 

(004) 

MEDIANTE LA CUAL SE ADOPTA  ACUERDO 0311 DE 29 DE DICIEMBRE DE 2024 

DE LA CORPORACION CONCEJO MUNICIPAL PARA EL PRESUPUESTO DE 

RENTAS DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE CUCUTA SECCION INSTITUTO 

MUNICIPAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE IMRD. 

 

 

ARTICULO TERCERO: VIGENCIA 

 

la presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 

 

Dada en San José de Cúcuta a los cinco (5) días del mes de enero de 2024 

 

 

 

CARLOS EDUARDO ESTRADA MEJIA 

DIRECTOR(E) IMRD 

 

 

 

 

 

 

 


